
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2017. december 11-i rendes üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
nagy tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2017. december 11. hétfő,
17:05 óra. 

Jelen  voltak:  dr.  Sokolowski  Márk  elnök,  dr.  Bakó  Krisztina,  dr.  Tóth  Ferenc
képviselők, Farkas Benedek külsős bizottsági tag

Jelen  volt  továbbá: Simándi  Szelim  képviselő,  Vágó  Csaba  Polgármesteri
Kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  Jegyzői  Irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki
Ügyosztályvezető,  Csík  Edina  főépítész,  Karsainé  Kovács  Judit  köznevelési  és
közművelődési osztályvezető, dr. Tasnádi Ferenc jogi és szabályozási osztályvezető

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

dr.  Sokolowski  Márk elnök  1705-kor  köszönti  a  jelenlevőket. Megállapítja,  hogy  a
bizottság határozatképes, 4 tag jelen van.

A Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal dr. Tóth Ferenc bizottsági tagot választotta
meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának, aki előzetesen jelezte, hogy vállalja a
feladatot. 

A bizottság a meghívó szerinti napirendjét 4 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

43/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2018.  évi  átmeneti  gazdálkodásáról  szóló
rendeletének megalkotása 

2.)  A településfejlesztéssel,  településrendezéssel  és  településkép-érvényesítéssel
összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 

3.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016.(II.26.) önkormányzati rendelet módosítására 

4.) Egyes önkormányzati  rendeletek az általános közigazgatási rendtartásról szóló
törvény hatálybalépésével összefüggő módosításáról 

5.) A polgármester 2017. II. félévi jutalma

II. Bizottsági hatáskör: 

6.) Javaslat eseti felhatalmazásra a vagyonnyilatkozatok átvétele kapcsán

Napirend előtti hozzászólások: Napirend előtti hozzászólás nem volt.
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Napirend tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2018.  évi  átmeneti  gazdálkodásáról  szóló
rendeletének megalkotása

Lőrincz Mihály: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.

44/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  2018.  évi  átmeneti  gazdálkodásáról  szóló
rendeletének megalkotása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2018. évi
átmeneti gazdálkodás szabályairól szóló rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek
a melléklet szerint elfogadásra javasolja.

2.)  A  településfejlesztéssel,  településrendezéssel  és  településkép-
érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló
rendelet megalkotása

Csík Edina: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.

45/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat
A településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel
összefüggő  partnerségi  egyeztetés  helyi  szabályairól  szóló  rendelet
megalkotása

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága
javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  vonja  vissza  a  10/2017.(II.22.)  ÖKT.  sz.
határozatát. 

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a településfejlesztéssel, településrendezéssel
és  településkép-érvényesítéssel  összefüggő  partnerségi  egyeztetés  helyi
szabályairól szóló rendeletet alkossa meg az előterjesztés 1. melléklet szerint.

3.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016.(II.26.) önkormányzati rendelet módosítására

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot.
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Hozzászólás nem hangzott el, a bizottság a határozati javaslatot 4 igen szavazattal
támogatta.

46/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat
Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016.(II.26.) önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő–testület  Ügyrendi  Bizottsága elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek a Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában
működő  intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) számú önkormányzati rendelet módosítását
a melléklet szerinti tartalommal.

4.)  Egyes önkormányzati  rendeletek az általános közigazgatási  rendtartásról
szóló törvény hatálybalépésével összefüggő módosításáról

dr. Süveges Zsófia: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.

47/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat 
Egyes önkormányzati rendeletek az általános közigazgatási rendtartásról szóló
törvény hatálybalépésével összefüggő módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  az  egyes  önkormányzati  rendeletek  az  általános
közigazgatási  rendtartásról  szóló  törvény  hatálybalépésével  összefüggő
módosításáról szóló rendelet megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.

5.) A polgármester 2017. II. félévi jutalma

Vágó Csaba: dr. Ritter Gergely előterjesztő az ülés ideje alatt rendel, így ő adja elő
az  előterjesztést.  A  vonatkozó  törvény  alapján  lehetőség  van  arra,  hogy  a
polgármester  teljesítményét  a  bizottság  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület
elismerje,  ennek a mértéke törvény által  meghatározott,  melynek a keretein belül
tesz javaslatot az előterjesztő a mértékére.

dr. Sokolowski Márk:  Lehetőség van, kötelezettség – véleménye szerint – nincs.
Mindig el szokta mondani a véleményét ezzel kapcsolatban, különösen most, de nem
akar  ebből  vitát  generálni,  úgy  gondolja,  hogy  az  előterjesztést  úgyis  meg fogja
szavazni a Képviselő-testület és s bizottság is. Ugyanakkor, a törvényi maximumot
szokta a Képviselő-testület megítélni, és különösen most, amikor sokat hallani arról,
hogy  a  város  bevételei  csökkennek,  kiadásai  növekednek,  nem  biztos,  hogy  a
maximális mértékben kell ezt maghatározni. 
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Vágó  Csaba:  Nem  merült  föl,  hogy  ez  kötelezettség  lenne,  de  nem  szabad
elhallgatni azt sem, hogy a város nehezebb anyagi helyzetét pontosan az állam általi
elvonás okozza,  ez  a  szolidaritási  hozzájárulás.  Ha a  polgármester  érdemeit  kell
méltatni, akkor hozzá teszti, hogy ugyan nagyon nehéz döntés volt, ennek ellenére
jogi úton próbál a város érvényt szerezni a saját igazának, hogy az állam ne vihesse
el a saját bevételeiből azt a részt, amit elvitt. A két dolog tehát valóban összefügg,
csak nem úgy, ahogy elnök úr mondta.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 3 igen 1 nem szavazattal támogatta.

48/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat 
A polgármester 2017. II. félévi jutalma

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy a Képviselő-testület Wittinghoff Tamás polgármestert –
2017.  második  félévi  munkáját  értékelve  –  háromhavi  illetményének  megfelelő
jutalomban részesítse. 

II. Bizottsági hatáskör: 

6.) Javaslat eseti felhatalmazásra a vagyonnyilatkozatok átvétele kapcsán

dr. Sokolowski Márk: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal támogatta.

49/2017. (XII.11.) ÜB sz. határozat 
Javaslat eseti felhatalmazásra a vagyonnyilatkozatok átvétele kapcsán

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága Budaörs
Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  36/2010.
(XI.12.)  önkormányzati  rendelet 47. § (4) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a
képviselők, a polgármester és az alpolgármester 2017. évi  vagyonnyilatkozatának
átvételére dr. Tóth Ferenc bizottsági tagot jelöli ki.

dr. Sokolowski Márk elnök megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 1713-
kor bezárta. 

k.m.f.

  

 dr. Tóth Ferenc                  dr. Sokolowski Márk
          aláíró                                                                                   elnök 
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